
KITĄ SAVAITĘ- RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ STARTAS

Parašė 
Penktadienis, 02 Lapkritis 2012 19:38 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 02 Lapkritis 2012 19:51

    Kitą savaitę startuoja III-iosios Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybės "Utenos mėsa" taurei
laimėti.

      

    Dalyvauja 6 komandos, bus žaidžiama 2 ratų sistema, po to pusfinaliai iki 2 pergalių
(pranašumą turi aukštesnę vietą turnyrinėje lentelėje užėmusi komanda). Po to mažasis bei
didysis finalai iš vienų rungtynių. Šiemet pirmenybėse  dalyvaus naujokai- tai "Jaros sauga" iš
Anykščių, tačiau nėra nė vienos komandos iš Utenos. Užpernai jai atstovavo 3 klubai, pernai- 2.
  Šių pirmenybių dalyviai:

         Rokiškio "SK KRAUNEDA"  
    Ukmergės "OLIMPAS"   
    Ignalinos KSC   
    Molėtų SC   
    Švenčionėlių "AITVARAS-SM"  
    Anykščių "JAROS SAUGA"  
      

   Priminsime, kad I- ąsias Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybes laimėjo Ignalinos komanda, o
II- ąsias- Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC".

 1 / 1


